
ADVENTNÍ DÍLNIČKY 2024 
 

 

KNIHTISKÁRNA  
Barborská 30  

 

25. 11. – 22. 12.2024 

Tisk originálního Vánočního přání na třech historických strojích s možností dozdobení v dílničce  

Cena 70 Kč  

Čtvrtek - neděle 10:00 – 17:00  

(Po -Pá také pro školy a školky – nutná rezervace)  

www.knihtiskarna.cz 

 

KAFÍRNICTVÍ 

Palackého nám. 510/9  

 

28. 11. | 17:30 – 19:30 

ADVENTNÍ VĚNEC 

Přijďte se naladit na kouzelnou vánoční atmosféru a vytvořte si svůj vlastní adventní věnec, který 

ozdobí váš domov! Pod vedením lektorky Veroniky Fraňkové si namotáte věnec z čerstvého chvojí na 

slaměný základ a pak ho ozdobíte dle vlastního vkusu. Čekají na vás přírodní materiály, skleněné i 

moderní ozdoby, které dotvoří váš osobitý vánoční styl.  

 
30. 11. | 14:00 – 17:00 
VÝROBA ORIGINÁLNÍHO BALICÍHO PAPÍRU S VÁNOČNÍMI MOTIVY 
Přijďte se naladit na vánoční atmosféru a vytvořte si vlastní originální balicí papír s vánočními motivy! 
Během tohoto kreativního workshopu se naučíte techniku linorytu – vyřežete si vlastní motiv do 
linolea a poté jej použijete k tisku na balicí papír. Budete mít možnost si navrhnout vlastní motivy, 
nebo využít připravené vánoční šablony. Workshop je vhodný i pro začátečníky a děti. 
www.facebook.com/kafirnictvi 

 

GASK 

Barborská 51 - 53 

 

ZADUPEJ 

30. 11.  

13:30 – 14:30 - pro děti: 4 – 6 let 

15:00 – 16:30 pro děti: 7 – 10 let  

Adventně laděná hudebně-pohybová dílna 

lektorky: Hana Novotná, Monika Václová 

 

14. 12. | 14:00 – 15:00 hod. 

Vánočně laděný workshop pro rodiny s dětmi k výstavě Mimo čas art designové značky PRASKLO. 

www.gask.cz  

 

 

http://www.knihtiskarna.cz/
http://www.facebook.com/kafirnictvi
http://www.gask.cz/


KAVÁRNA NA KOZÍM PLÁCKU  
Dačického nám. 10  

 

po celý prosinec  

Vánoční malování perníčků - již tradiční dílnička v teple krbových kamen. 

Zdarma v rámci konzumace, v doprovodu dospělého, během běžné otvírací doby kavárny. 
www.koziplacek.cz  

 

KNIHOVNA KUTNÁ HORA 

Na Náměti 416  

 

7. a 14. 12. | 10:00 – 13:00 

Adventní dílničky - vyrábíme drobné vánoční dekorace  

21. 12. | 10:00 – 13:00 

Adventní čtení a malování 

www.knihovna-kh.cz  

 

 

 

 

http://www.koziplacek.cz/
http://www.knihovna-kh.cz/

